
农经局职责、机构设置及决算构成
一、部门职责
负责提出深化农村经济体制改革意见；研究提出稳定和完善以家庭联产承包为主的责任制和统分结合的双层经济体制意见；研究指导农业社会化服务体系建设；指导农业产业化经营；负责农村集体合作经济组织财务会计、资产管理和审计工作；指导农村集体经济资质建设；负责农村会计辅导及管理；负责指导农村土地承包、耕地使用权流转和承包合同管理等工作；负责农业收入及农民负担情况监测；负责减轻农民负担工作的监督管理；指导农民专业合作及土地股份合作社等经济组织建设。
二、内部机构设置情况
2015年8月，县编办批复核定事业编制15名，内设农村经济管理科、农村经济审计科、确权登记办公室、农村土地流转服务中心，设局长1名，副局长2名，内设科室股级职数4名。
三、部门决算单位构成情况
部门决算单位构成

	单位编码
	单位名称
	单位性质
	财政供给政策

	326021
	农经局
	事业
	全额拨款


部门预算单位人员情况

单位：人

	单位名称
	编制人数
	在职人数
	非在职人数
	离退人数

	
	行政
	事业
	行政
	事业
	
	离休
	退休
	退职

	农经局
	0
	15
	1
	15
	0
	0
	1
	0



